
Kraj Vysočina
KUJIP01ATXI7

Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění činností technického dozoru 
stavebníka na akci: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad 

Sázavou - stavební práce“, ze dne 25.7. 2019

uzavřené dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

k jednání ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „stavebník")

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Zdeněk Berka, tel.: 564 602 205,
mobil: 724 650 190, e-mail: berka.z@kr-vvsocina.cz
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a. s.
4211042380/6800

Dodavatel: EYE Ingeniering s.r.o.
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Komenského 129, 396 01 Humpolec
Jiřím Lukšíčkem
Jiří Lukšíček
Jiří Lukšíček
281 06 440
CZ28106440 (společnost není plátcem DPH) 
Komerční banka a.s.
43-1921730217/0100

(dále jen „technický dozor stavebníka")

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna čísla účtu dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 8. Smlouvy o dílo ze dne 25.7. 2019, 
na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění označení smluvních stran takto:

Čl. 1. se mění a nově zní takto:

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

k jednání ve věcech technických:

IČ:
DIČ:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Zdeněk Berka, tel.: 564 602 205,
mobil: 724 650 190, e-mail: berka.z@kr-vvsocina.cz
70890749
CZ70890749

1/2



Kraj Vysocma

bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „stavebník")

Sberbank CZ, a. s, 
4211042380/6800

Dodavatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

EYE Ingeniering s.r.o.
Komenského 129, 396 01 Humpolec
Jiřím Lukšíčkem
Jiří Lukšíček
Jiří Lukšíček
281 06 440
CZ28106440 (společnost není plátcem DPH) 
Komerční banka a.s.
43-4921730217/0100

(dále jen „technický dozor stavebníka")

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Humpolec, dne 43...09.-.21)19 Jihlava, dne 1 8. 09. 2019

Za dodavatele: Za objednatele:

Kraj Vysočin®

jednatel
Jiří Lukšíček Ing. Martin Kukla

náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Žižkova 5 7. 587 33 Jihlava

EYE ingeniering s.r.o.
Komenského 129, 396 01 Humpolec 

-IČ: 28106440, DIČ: CZ28106440
An-> A -yTel.: 724 C87 474 Q

2/2


